Приложение № 4
Начальнику МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск
Е.А. Вахрушевой
__________________________________
             			 (фамилия, имя, отчество)
Проживающего по адресу: ____________________________________
________________________________________________________________________
        			  (контактный телефон)
____________________________________
                  			 (адрес электронной почты)
заявление

о выдаче разрешения на прием ребенка, не достигшего возраста 6 лет 6 месяцев (достигшего возраста более 8 лет) на 1 сентября текущего года, в образовательное учреждение для обучения.

Прошу разрешить прием в 1 класс МАОУ СШ 2 для обучения по основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования моего ребенка _____________________________________________________________________________________, «___»_____________20___года рождения.

К заявлению прилагаются:
1) Копия паспорта
2) Копия свидетельства о рождении ____________________________________________
3) Копия свидетельства о регистрации_______________________________ по месту жительства
4) Документ, подтверждающий право на прием ребенка не достигшего возраста 6 лет 6 месяцев (достигшего возраста более 8 лет) __________________________________________________ ________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________
5) ________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________
6) ________________________________________________________________________________

         							 __________/________________________

В соответствии  с ФЗ от 27.07.2006 г. №152 «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ______________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

Дата______________					__________/__________________________